

Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 13/02/2025

Página: 1

Versão: 6.29.010 WEB

Fornecedor: AGN GUIMARAES C A E V LTDA - EPP

Contato: JOSE CARLOS

Endereço: RUA ENDRES 1131

Telefone: 99111-0585

CNPJ: 00.965.070/0001-84

E-mail: iara.conceicao@agnhortifruti.com.br

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: AVENIDA JOAO PAULO I

CNPJ: 04.596.502/0038-70

CEP: 06817000

Município: EMBU DAS ARTES

Inscrição Estadual: 298292201119

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: ALBRAS

Código: 0007

CNPJ: 04.596.502/0038-70

Endereço de Entrega: AVENIDA JOAO PAULO I 2.160,2098

Bairro: JARDIM DAS OLIVEIRAS Município: EMBU DAS ARTES

Horário de Entrega: de 07:00h a 13:45h e de 14:45h a 16:00h

CEP: 06817000

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0000923325

PRODUTO	Observação	UN	QTDE.	PR. UNIT.	1a/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 17/02/2025						
LIMAO TAITI - UN		UN	8,000	0,33000	AGN /	2,64
CARAMBOLA - UN		UN	2,000	1,50000	AGN /	3,00
ACELGA - KG		KG	13,000	2,45000	AGN /	31,85
ABOBORA PAULISTA - KG		KG	5,000	2,70000	AGN /	13,50
CHUCHU 1A - KG		KG	18,000	2,80000	AGN /	50,40
REPOLHO - KG		KG	7,000	2,90000	AGN /	20,30
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG		KG	1,000	3,10000	AGN /	3,10
ALHO PORO - UN 200GR		UN	1,000	3,30000	AGN /	3,30
CENOURA - G - KG		KG	9,000	3,50000	AGN /	31,50
CEBOLA PELADA - KG		KG	9,000	4,10000	AGN /	36,90
BERINJELA 1A - KG		KG	16,000	4,40000	AGN /	70,40
TOMATE SALADA 1A - KG		KG	6,000	5,00000	AGN /	30,00
MAMAO FORMOSA - KG		KG	23,000	5,10000	AGN /	117,30
BATATA BONECA - KG		KG	9,000	5,10000	AGN /	45,90
REPOLHO ROXO - KG		KG	4,000	5,90000	AGN /	23,60
ALMEIRAO - KG		KG	2,000	6,00000	AGN /	12,00
PIMENTAO VERDE 1A - KG		KG	1,000	6,00000	AGN /	6,00
MANJERICAO - UN 100GR		UN	4,000	6,20000	AGN /	24,80
LOURO - UN 100GR		UN	1,000	6,30000	AGN /	6,30
HORTELA - UN 100GR		UN	1,000	6,50000	AGN /	6,50
SALSA - UN 500GR		UN	2,000	6,90000	AGN /	13,80

Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 13/02/2025

Página: 2

Versão: 6.29.010 WEB

Fornecedor: AGN GUIMARAES C A E V LTDA - EPP

Contato: JOSE CARLOS

Endereço: RUA ENDRES 1131

Telefone: 99111-0585

CNPJ: 00.965.070/0001-84

E-mail: iara.conceicao@agnhortifruti.com.br

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: AVENIDA JOAO PAULO I

CNPJ: 04.596.502/0038-70

CEP: 06817000

Município: EMBU DAS ARTES

Inscrição Estadual: 298292201119

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: ALBRAS

Código: 0007

CNPJ: 04.596.502/0038-70

Endereço de Entrega: AVENIDA JOAO PAULO I 2.160,2098

Bairro: JARDIM DAS OLIVEIRAS Município: EMBU DAS ARTES

Horário de Entrega: de 07:00h a 13:45h e de 14:45h a 16:00h

CEP: 06817000

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0000923325

PRODUTO	Observação	UN	QTDE.	PR. UNIT.	1a/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 17/02/2025						
CEBOLA PIRULITO P/ CONSERVA KG		KG	8,000	7,50000	AGN /	60,00
MANGA - KG		KG	2,000	8,00000	AGN /	16,00
ALFACE CRESPA - KG		KG	2,000	9,60000	AGN /	19,20
SALSAO - UN 1,200GR		UN	1,000	12,00000	AGN /	12,00
PIMENTAO VERMELHO 1A - KG		KG	1,000	14,00000	AGN /	14,00

Autorização de Fornecimento: 0000923326

PRODUTO	Observação	UN	QTDE.	PR. UNIT.	1a/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 19/02/2025						
LIMAO TAITI - UN		UN	26,000	0,33000	AGN /	8,58
MACA - T198 UN		UN	9,000	0,79000	AGN /	7,11
ACELGA - KG		KG	1,000	2,45000	AGN /	2,45
CHUCHU 1A - KG		KG	1,000	2,80000	AGN /	2,80
REPOLHO - KG		KG	1,000	2,90000	AGN /	2,90
BETERRABA 1A - KG		KG	24,000	3,00000	AGN /	72,00
ALHO PORO - UN 200GR		UN	1,000	3,30000	AGN /	3,30
CENOURA - G - KG		KG	7,000	3,50000	AGN /	24,50
CEBOLA PELADA - KG		KG	12,000	4,10000	AGN /	49,20
BANANA NANICA - KG		KG	34,000	4,50000	AGN /	153,00
TOMATE MOLHO 1A - KG		KG	19,000	4,85000	AGN /	92,15
TOMATE SALADA 1A - KG		KG	11,000	5,00000	AGN /	55,00
BATATA BONECA - KG		KG	34,000	5,10000	AGN /	173,40

Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 13/02/2025

Página: 3

Versão: 6.29.010 WEB

Fornecedor: AGN GUIMARAES C A E V LTDA - EPP

Contato: JOSE CARLOS

Endereço: RUA ENDRES 1131

Telefone: 99111-0585

CNPJ: 00.965.070/0001-84

E-mail: iara.conceicao@agnhortifruti.com.br

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: AVENIDA JOAO PAULO I

CNPJ: 04.596.502/0038-70

CEP: 06817000

Município: EMBU DAS ARTES

Inscrição Estadual: 298292201119

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: ALBRAS

Código: 0007

CNPJ: 04.596.502/0038-70

Endereço de Entrega: AVENIDA JOAO PAULO I 2.160,2098

Bairro: JARDIM DAS OLIVEIRAS Município: EMBU DAS ARTES

Horário de Entrega: de 07:00h a 13:45h e de 14:45h a 16:00h

CEP: 06817000

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0000923326

PRODUTO	Observação	UN	QTDE.	PR. UNIT.	1a/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 19/02/2025						
MAMAO FORMOSA - KG		KG	1,000	5,10000	AGN /	5,10
PIMENTAO VERDE 1A - KG		KG	3,000	6,00000	AGN /	18,00
MANJERICAO - UN 100GR		UN	1,000	6,20000	AGN /	6,20
ABACAXI PEROLA - TIPO B - UN		UN	3,000	6,60000	AGN /	19,80
SALSA - UN 500GR		UN	1,000	6,90000	AGN /	6,90
ESCAROLA - KG		KG	7,000	9,00000	AGN /	63,00
ALFACE CRESPA - KG		KG	9,000	9,60000	AGN /	86,40
SALSAO - UN 1,200GR		UN	1,000	12,00000	AGN /	12,00
GENGIBRE - KG		KG	1,000	13,00000	AGN /	13,00
PIMENTAO AMARELO 1A - KG		KG	2,000	14,00000	AGN /	28,00
BROTO DE FEIJAO (MOYASHI) - KG		KG	2,000	15,00000	AGN /	30,00
PIMENTA DEDO DE MOCA - KG		KG	1,000	17,00000	AGN /	17,00

Autorização de Fornecimento: 0000923327

PRODUTO	Observação	UN	QTDE.	PR. UNIT.	1a/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 21/02/2025						
LARANJA PERA - T12 - UN		UN	31,000	0,78000	AGN /	24,18
MACA - T198 UN		UN	33,000	0,79000	AGN /	26,07
CHUCHU 1A - KG		KG	1,000	2,80000	AGN /	2,80
PEPINO COMUM 1A- KG		KG	8,000	3,00000	AGN /	24,00
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG		KG	1,000	3,10000	AGN /	3,10
CENOURA - G - KG		KG	1,000	3,50000	AGN /	3,50

Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 13/02/2025

Página: 4

Versão: 6.29.010 WEB

Fornecedor: AGN GUIMARAES C A E V LTDA - EPP

Contato: JOSE CARLOS

Endereço: RUA ENDRES 1131

Telefone: 99111-0585

CNPJ: 00.965.070/0001-84

E-mail: iara.conceicao@agnhortifruti.com.br

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: AVENIDA JOAO PAULO I

CNPJ: 04.596.502/0038-70

CEP: 06817000

Município: EMBU DAS ARTES

Inscrição Estadual: 298292201119

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: ALBRAS

Código: 0007

CNPJ: 04.596.502/0038-70

Endereço de Entrega: AVENIDA JOAO PAULO I 2.160,2098

Bairro: JARDIM DAS OLIVEIRAS Município: EMBU DAS ARTES

Horário de Entrega: de 07:00h a 13:45h e de 14:45h a 16:00h

CEP: 06817000

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0000923327

PRODUTO	Observação	UN	QTDE.	PR. UNIT.	1a/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 21/02/2025						
CEBOLA PELADA - KG		KG	5,000	4,10000	AGN /	20,50
BANANA NANICA - KG		KG	5,000	4,50000	AGN /	22,50
TOMATE SALADA 1A - KG		KG	5,000	5,00000	AGN /	25,00
MAMAO FORMOSA - KG		KG	5,000	5,10000	AGN /	25,50
BATATA BONECA - KG		KG	1,000	5,10000	AGN /	5,10
REPOLHO ROXO - KG		KG	2,000	5,90000	AGN /	11,80
PIMENTAO VERDE 1A - KG		KG	1,000	6,00000	AGN /	6,00
MANGA - KG		KG	1,000	8,00000	AGN /	8,00
RABANETE - KG		KG	2,000	8,00000	AGN /	16,00
ALFACE CRESPA - KG		KG	9,000	9,60000	AGN /	86,40
PIMENTAO VERMELHO 1A - KG		KG	1,000	14,00000	AGN /	14,00

Autorização de Fornecimento: 0000923328

PRODUTO	Observação	UN	QTDE.	PR. UNIT.	1a/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 24/02/2025						
LIMAO TAITI - UN		UN	17,000	0,33000	AGN /	5,61
ACELGA - KG		KG	7,000	2,45000	AGN /	17,15
BATATA DOCE ROSADA - KG		KG	24,000	2,60000	AGN /	62,40
ABOBORA PAULISTA - KG		KG	20,000	2,70000	AGN /	54,00
CHUCHU 1A - KG		KG	1,000	2,80000	AGN /	2,80
MELANCIA COM 5 A 7KG - KG		KG	56,000	2,85000	AGN /	159,60
REPOLHO - KG		KG	10,000	2,90000	AGN /	29,00

Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 13/02/2025

Página: 5

Versão: 6.29.010 WEB

Fornecedor: AGN GUIMARAES C A E V LTDA - EPP

Contato: JOSE CARLOS

Endereço: RUA ENDRES 1131

Telefone: 99111-0585

CNPJ: 00.965.070/0001-84

E-mail: iara.conceicao@agnhortifruti.com.br

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: AVENIDA JOAO PAULO I

CNPJ: 04.596.502/0038-70

CEP: 06817000

Município: EMBU DAS ARTES

Inscrição Estadual: 298292201119

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: ALBRAS

Código: 0007

CNPJ: 04.596.502/0038-70

Endereço de Entrega: AVENIDA JOAO PAULO I 2.160,2098

Bairro: JARDIM DAS OLIVEIRAS Município: EMBU DAS ARTES

Horário de Entrega: de 07:00h a 13:45h e de 14:45h a 16:00h

CEP: 06817000

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0000923328

PRODUTO	Observação	UN	QTDE.	PR. UNIT.	1a/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 24/02/2025						
BETERRABA 1A - KG		KG	24,000	3,00000	AGN /	72,00
ALHO PORO - UN 200GR		UN	1,000	3,30000	AGN /	3,30
CENOURA - G - KG		KG	7,000	3,50000	AGN /	24,50
CEBOLA PELADA - KG		KG	8,000	4,10000	AGN /	32,80
TOMATE SALADA 1A - KG		KG	7,000	5,00000	AGN /	35,00
BATATA BONECA - KG		KG	1,000	5,10000	AGN /	5,10
MAMAO FORMOSA - KG		KG	2,000	5,10000	AGN /	10,20
REPOLHO ROXO - KG		KG	7,000	5,90000	AGN /	41,30
PIMENTAO VERDE 1A - KG		KG	3,000	6,00000	AGN /	18,00
MANJERICAO - UN 100GR		UN	1,000	6,20000	AGN /	6,20
LOURO - UN 100GR		UN	1,000	6,30000	AGN /	6,30
HORTELA - UN 100GR		UN	3,000	6,50000	AGN /	19,50
ABACAXI PEROLA - TIPO B - UN		UN	3,000	6,60000	AGN /	19,80
SALSA - UN 500GR		UN	1,000	6,90000	AGN /	6,90
ESCAROLA - KG		KG	1,000	9,00000	AGN /	9,00
MORANGO - BJ 0,250KG		BJ	1,000	9,90000	AGN /	9,90
ESPINAFRE - KG		KG	1,000	10,00000	AGN /	10,00
SALSAO - UN 1,200GR		UN	2,000	12,00000	AGN /	24,00

Autorização de Fornecimento: 0000923329

PRODUTO	Observação	UN	QTDE.	PR. UNIT.	1a/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 26/02/2025						

Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 13/02/2025

Página: 6

Versão: 6.29.010 WEB

Fornecedor: AGN GUIMARAES C A E V LTDA - EPP

Contato: JOSE CARLOS

Endereço: RUA ENDRES 1131

Telefone: 99111-0585

CNPJ: 00.965.070/0001-84

E-mail: iara.conceicao@agnhortifruti.com.br

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: AVENIDA JOAO PAULO I

CNPJ: 04.596.502/0038-70

CEP: 06817000

Município: EMBU DAS ARTES

Inscrição Estadual: 298292201119

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: ALBRAS

Código: 0007

CNPJ: 04.596.502/0038-70

Endereço de Entrega: AVENIDA JOAO PAULO I 2.160,2098

Bairro: JARDIM DAS OLIVEIRAS Município: EMBU DAS ARTES

Horário de Entrega: de 07:00h a 13:45h e de 14:45h a 16:00h

CEP: 06817000

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0000923329

PRODUTO	Observação	UN	QTDE.	PR. UNIT.	1a/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 26/02/2025						
LIMAO TAITI - UN		UN	40,000	0,33000	AGN /	13,20
LARANJA PERA - T12 - UN		UN	229,000	0,78000	AGN /	178,62
KIWI NACIONAL - UN		UN	7,000	1,50000	AGN /	10,50
REPOLHO - KG		KG	7,000	2,90000	AGN /	20,30
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG		KG	13,000	3,10000	AGN /	40,30
ALHO PORO - UN 200GR		UN	1,000	3,30000	AGN /	3,30
CENOURA - G - KG		KG	7,000	3,50000	AGN /	24,50
CEBOLA PELADA - KG		KG	10,000	4,10000	AGN /	41,00
BERINJELA 1A - KG		KG	12,000	4,40000	AGN /	52,80
TOMATE MOLHO 1A - KG		KG	2,000	4,85000	AGN /	9,70
TOMATE SALADA 1A - KG		KG	46,000	5,00000	AGN /	230,00
BATATA BONECA - KG		KG	1,000	5,10000	AGN /	5,10
MAMAO FORMOSA - KG		KG	1,000	5,10000	AGN /	5,10
PIMENTAO VERDE 1A - KG		KG	1,000	6,00000	AGN /	6,00
ALMEIRAO - KG		KG	7,000	6,00000	AGN /	42,00
MANJERICAO - UN 100GR		UN	1,000	6,20000	AGN /	6,20
COENTRO - UN 100GR		UN	2,000	6,50000	AGN /	13,00
SALSA - UN 500GR		UN	1,000	6,90000	AGN /	6,90
ALFACE CRESPA - KG		KG	9,000	9,60000	AGN /	86,40
CEBOLA ROXA - KG		KG	3,000	10,00000	AGN /	30,00
SALSAO - UN 1,200GR		UN	1,000	12,00000	AGN /	12,00

Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 13/02/2025

Página: 7

Versão: 6.29.010 WEB

Fornecedor: AGN GUIMARAES C A E V LTDA - EPP

Contato: JOSE CARLOS

Endereço: RUA ENDRES 1131

Telefone: 99111-0585

CNPJ: 00.965.070/0001-84

E-mail: iara.conceicao@agnhortifruti.com.br

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: AVENIDA JOAO PAULO I

CNPJ: 04.596.502/0038-70

CEP: 06817000

Município: EMBU DAS ARTES

Inscrição Estadual: 298292201119

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: ALBRAS

Código: 0007

CNPJ: 04.596.502/0038-70

Endereço de Entrega: AVENIDA JOAO PAULO I 2.160,2098

Bairro: JARDIM DAS OLIVEIRAS Município: EMBU DAS ARTES

Horário de Entrega: de 07:00h a 13:45h e de 14:45h a 16:00h

CEP: 06817000

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0000923329

PRODUTO	Observação	UN	QTDE.	PR. UNIT.	1a/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 26/02/2025						
PIMENTAO AMARELO 1A - KG		KG	2,000	14,00000	AGN /	28,00
PIMENTA DEDO DE MOCA - KG		KG	1,000	17,00000	AGN /	17,00

Autorização de Fornecimento: 0000923330

PRODUTO	Observação	UN	QTDE.	PR. UNIT.	1a/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 28/02/2025						
LIMAO TAITI - UN		UN	9,000	0,33000	AGN /	2,97
MACA - T198 UN		UN	9,000	0,79000	AGN /	7,11
ACELGA - KG		KG	8,000	2,45000	AGN /	19,60
REPOLHO - KG		KG	1,000	2,90000	AGN /	2,90
PEPINO COMUM 1A- KG		KG	14,000	3,00000	AGN /	42,00
CENOURA - G - KG		KG	2,000	3,50000	AGN /	7,00
CEBOLA PELADA - KG		KG	4,000	4,10000	AGN /	16,40
TOMATE SALADA 1A - KG		KG	5,000	5,00000	AGN /	25,00
BATATA BONECA - KG		KG	1,000	5,10000	AGN /	5,10
HORTELA - UN 100GR		UN	6,000	6,50000	AGN /	39,00
MANGA - KG		KG	4,000	8,00000	AGN /	32,00

Autorização de Fornecimento: 0000924945

PRODUTO	Observação	UN	QTDE.	PR. UNIT.	1a/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 18/02/2025						
OVO DE GALINHA GRANDE - BJ 30UN		BJ	12,000	19,00000	AGN /	228,00

Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 13/02/2025

Página: 8

Versão: 6.29.010 WEB

Fornecedor: AGN GUIMARAES C A E V LTDA - EPP

Contato: JOSE CARLOS

Endereço: RUA ENDRES 1131

Telefone: 99111-0585

CNPJ: 00.965.070/0001-84

E-mail: iara.conceicao@agnhortifruti.com.br

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: AVENIDA JOAO PAULO I

CNPJ: 04.596.502/0038-70

CEP: 06817000

Município: EMBU DAS ARTES

Inscrição Estadual: 298292201119

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: ALBRAS

Código: 0007

CNPJ: 04.596.502/0038-70

Endereço de Entrega: AVENIDA JOAO PAULO I 2.160,2098

Bairro: JARDIM DAS OLIVEIRAS Município: EMBU DAS ARTES

Horário de Entrega: de 07:00h a 13:45h e de 14:45h a 16:00h

CEP: 06817000

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0000924946

PRODUTO	Observação	UN	QTDE.	PR. UNIT.	1a/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 25/02/2025						
OVO DE GALINHA GRANDE - BJ 30UN		BJ	24,000	19,00000	AGN /	456,00

Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 13/02/2025

Página: 9

Versão: 6.29.010 WEB

Fornecedor: MISTER PAES E ALIMENTOS EIRELI - ME

Contato: DOUGLAS

Endereço: RUA PARDAL, 391

Telefone: 11 984190047

CNPJ: 25.336.015/0001-56

E-mail: douglas@misterpaes.com.br

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: AVENIDA JOAO PAULO I

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0038-70

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 06817000

CEP: 05415-040

Município: EMBU DAS ARTES

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 298292201119

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: ALBRAS

Código: 0007

CNPJ: 04.596.502/0038-70

Endereço de Entrega: AVENIDA JOAO PAULO I 2.160,2098

Bairro: JARDIM DAS OLIVEIRAS Município: EMBU DAS ARTES

Horário de Entrega: de 07:00h a 13:45h e de 14:45h a 16:00h

CEP: 06817000

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0000922237

PRODUTO	Observação	UN	QTDE.	PR. UNIT.	1a/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 17/02/2025						
PAO FRANCES 30GR - KG		KG	2,000	15,18000	MISTER PAES /	30,36

Autorização de Fornecimento: 0000922238

PRODUTO	Observação	UN	QTDE.	PR. UNIT.	1a/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 18/02/2025						
PAO FRANCES 30GR - KG		KG	2,000	15,18000	MISTER PAES /	30,36

Autorização de Fornecimento: 0000922239

PRODUTO	Observação	UN	QTDE.	PR. UNIT.	1a/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 19/02/2025						
PAO FRANCES 30GR - KG		KG	2,000	15,18000	MISTER PAES /	30,36

Autorização de Fornecimento: 0000922240

PRODUTO	Observação	UN	QTDE.	PR. UNIT.	1a/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 20/02/2025						
PAO FRANCES 30GR - KG		KG	2,000	15,18000	MISTER PAES /	30,36

Autorização de Fornecimento: 0000922241

PRODUTO	Observação	UN	QTDE.	PR. UNIT.	1a/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 21/02/2025						
PAO FRANCES 50GR - KG		KG	7,000	13,40000	MISTER PAES /	93,80
PAO FRANCES 30GR - KG		KG	2,000	15,18000	MISTER PAES /	30,36

Autorização de Fornecimento: 0000922242

PRODUTO	Observação	UN	QTDE.	PR. UNIT.	1a/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 24/02/2025						

Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 13/02/2025

Página: 10

Versão: 6.29.010 WEB

Fornecedor: MISTER PAES E ALIMENTOS EIRELI - ME

Contato: DOUGLAS

Endereço: RUA PARDAL, 391

Telefone: 11 984190047

CNPJ: 25.336.015/0001-56

E-mail: douglas@misterpaes.com.br

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: AVENIDA JOAO PAULO I

CNPJ: 04.596.502/0038-70

CEP: 06817000

Município: EMBU DAS ARTES

Inscrição Estadual: 298292201119

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: ALBRAS

Código: 0007

CNPJ: 04.596.502/0038-70

Endereço de Entrega: AVENIDA JOAO PAULO I 2.160,2098

Bairro: JARDIM DAS OLIVEIRAS Município: EMBU DAS ARTES

Horário de Entrega: de 07:00h a 13:45h e de 14:45h a 16:00h

CEP: 06817000

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0000922242

PRODUTO	Observação	UN	QTDE.	PR. UNIT.	1a/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 24/02/2025						
PAO FRANCES 30GR - KG		KG	2,000	15,18000	MISTER PAES /	30,36

Autorização de Fornecimento: 0000922243

PRODUTO	Observação	UN	QTDE.	PR. UNIT.	1a/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 25/02/2025						
PAO FRANCES 30GR - KG		KG	2,000	15,18000	MISTER PAES /	30,36

Autorização de Fornecimento: 0000922244

PRODUTO	Observação	UN	QTDE.	PR. UNIT.	1a/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 26/02/2025						
PAO FRANCES 30GR - KG		KG	2,000	15,18000	MISTER PAES /	30,36

Autorização de Fornecimento: 0000922245

PRODUTO	Observação	UN	QTDE.	PR. UNIT.	1a/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 27/02/2025						
PAO FRANCES 30GR - KG		KG	2,000	15,18000	MISTER PAES /	30,36

Autorização de Fornecimento: 0000922246

PRODUTO	Observação	UN	QTDE.	PR. UNIT.	1a/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 28/02/2025						
PAO FRANCES 50GR - KG		KG	8,000	13,40000	MISTER PAES /	107,20
PAO FRANCES 30GR - KG		KG	2,000	15,18000	MISTER PAES /	30,36